KUKKO // Pull forward

Nom du produit *

Extracteur universel a 2 bras avec
griffes d'extraction allongées

Pour le retrait de roulements, de cames, de disques,

etc.
Réf. 20-40-4
Gammes 20

Codeabarre 4021176730641

Caractéristique technique Métrique Impérial
[i'! Capacité de serrage extérieure 80-650mm  33/16-255/8inch
ﬂ‘ﬁ Profondeur de serrage 400 mm 153/4inch
m Capacité de serrage intérieure 200-710 mm 77/8-28inch
@®  6pansmales 36 mm
T—— Moment de couple max. 400 Nm
max. Charge maximale admissible 12,0t 1USt
I8  Poids 17.67 kg
¥  Espaceci-dessous 20 mm 3/4inch
1%  Piéceacoté 67 mm 2 5/8 inch
]x Nombre de crochets 2 2
20-40-4 Fiche technique du produit ~ * Le produit peut étre différent de la photo. www.kukko.com
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Technologies
ARMLOCK
Les serfouettes garantissent un

T-. GLIDE & FIX
La géométrie optimisée garantit le
déplacement simple et rapide des maximum de stabilité pour la

machoires sur la traverse. suspension de machoires dans
I'élément coulissant.

SWITCH

Q, Ajustement optimal de la tige sur

I'arbre grace a I'embout de tige.
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Piece de rechange

Réf.

633400
3-400-P
20-40-T
626400

Accessoires

Réf.
8-1-B
9-1

9-3

3-200-P
3-300-P
3-500-P
3-400-E
3-250-P
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Nom du produit

Vis d'extraction mécanique.

2 griffes d'extraction allongées (paire)
Traverse a 2 bras

Vis d'extraction mécanique.

Nom du produit

Vis hydraulique longue

Presse hydraulique auxiliaire

Presse hydraulique auxiliaire

Presse hydraulique auxiliaire

2 griffes d'extraction (paire)

2 griffes d'extraction allongées (paire)

2 griffes d'extraction allongées (paire)

1 griffe d'extraction avec rallonge (individuelle)

2 griffes d'extraction (paire)

www.kukko.com
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Une alternative utile

Réf. Nom du produit

3-201-P 2 griffes d'extraction minces (paire)

3-301-P 2 griffes d'extraction minces (paire)

3-401-P 2 griffes d'extraction minces (paire)

3-501-P 2 griffes d'extraction minces (paire)

3-202-P 2 griffes d'extraction a réglage rapide (paire)

3-302-P 2 griffes d'extraction a réglage rapide (paire)

3-402-P 2 griffes d'extraction a réglage rapide (paire)

3-502-P 2 griffes d'extraction a réglage rapide (paire)

3-203-P 2 griffes d'extraction minces a réglage rapide (paire)

3-303-P 2 griffes d'extraction minces a réglage rapide (paire)

3-403-P 2 griffes d'extraction minces a réglage rapide (paire)

3-503-P 2 griffes d'extraction minces a réglage rapide (paire)
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