



Nom du produit *

Extracteur universel à 2 bras avec griffes d'extraction allongées

Pour le retrait de roulements, de cames, de disques, etc.

Réf. 20-40-4

Gammes 20

Code à barre 4021176730641



	Caractéristique technique	Métrique	Impérial
Ü	Capacité de serrage extérieure	80 - 650 mm	3 3/16 - 25 5/8 inch
	Profondeur de serrage	400 mm	15 3/4 inch
Ψ̈́	Capacité de serrage intérieure	200 - 710 mm	7 7/8 - 28 inch
	6 pans mâles	36 mm	
max.	Moment de couple max.	400 Nm	
max.	Charge maximale admissible	12,0 t	1 US t
Δ	Poids	17.67 kg	
± †	Espace ci-dessous	20 mm	3/4 inch
→ -	Pièce à côté	67 mm	2 5/8 inch
x	Nombre de crochets	2	2



Technologies



GLIDE & FIX

La géométrie optimisée garantit le déplacement simple et rapide des mâchoires sur la traverse.



ARMLOCK

Les serfouettes garantissent un maximum de stabilité pour la suspension de mâchoires dans l'élément coulissant.



SWITCH

Ajustement optimal de la tige sur l'arbre grâce à l'embout de tige.



Pièce de rechange

Réf.	Nom du produit
633400	Vis d'extraction mécanique.
3-400-P	2 griffes d'extraction allongées (paire)
20-40-T	Traverse à 2 bras
626400	Vis d'extraction mécanique.

Accessoires

Réf.	Nom du produit
8-1-B	Vis hydraulique longue
9-1	Presse hydraulique auxiliaire
9-2	Presse hydraulique auxiliaire
9-3	Presse hydraulique auxiliaire
3-200-P	2 griffes d'extraction (paire)
3-300-P	2 griffes d'extraction allongées (paire)
3-500-P	2 griffes d'extraction allongées (paire)
3-400-E	1 griffe d'extraction avec rallonge (individuelle)
3-250-P	2 griffes d'extraction (paire)



Une alternative utile

Réf.	Nom du produit
3-201-P	2 griffes d'extraction minces (paire)
3-301-P	2 griffes d'extraction minces (paire)
3-401-P	2 griffes d'extraction minces (paire)
3-501-P	2 griffes d'extraction minces (paire)
3-202-P	2 griffes d'extraction à réglage rapide (paire)
3-302-P	2 griffes d'extraction à réglage rapide (paire)
3-402-P	2 griffes d'extraction à réglage rapide (paire)
3-502-P	2 griffes d'extraction à réglage rapide (paire)
3-203-P	2 griffes d'extraction minces à réglage rapide (paire)
3-303-P	2 griffes d'extraction minces à réglage rapide (paire)
3-403-P	2 griffes d'extraction minces à réglage rapide (paire)
3-503-P	2 griffes d'extraction minces à réglage rapide (paire)